
.-»

»

VÝPIS USNESENÍ

ze zasedání zastupitelstva města Úterý, konaného dne 31.1.2023

Usnesení č. 1/2023

ZM určuje zapisovatele: Zdeňka Škardu
ověřovatele zápisu: Romana Jaroše, ing. Josefa Kabeláče

Usnesení č. 2/2023
ZM schvaluje vypuštění bodu Rozpočtové opatření č. 11/2023 z pořadu zasedání
a doplnění pořadu zasedání o body:
Schválená změna rozpisu c.3/2022
Pověření členů zastupitelstva k přijímání prohlášení o vstupu do manželství
a pověření k užívání závěsného odznaku.

Usnesení č. 3/2023
ZM schvaluje navržený pořad zasedání.

Usnesení č. 4/2023

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023

Usnesení č. 5/2023
ZM schvaluje vyplacení mimořádné odměny ^^BB^^^^^I z prostředků MŠMT
ČR ředitelce ZS a MS Úterý, MgT. Janě Klečkové v rámci hromadného odměňování
zaměstnanců základní školy a mateřské školy Úterý.

Usnesení č. 6/2023

ZM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise a cenové nabídky uzavření
smlouvy o zhotovení akce „Rekonstrukce fasády čp. 5" s Jiřím IVtrázkem,
B. Němcové 15/A Plzeň, IČO: 67879462. Cena zakázky bude snížena o cenu prací již
dokončených. ZM pověřuje starostu Václava Konstantinoviče sjednáním stavebního
dozoru pro dohled nad provedením akce. Objem víceprací bude stanoven ve výši
maximálně 10% ceny zakázky.

Usnesení č. 7/2023

ZM schvaluje podání žádosti města Úterý o přidělení dotace na akci „Rekonstrukce
fasády čp. 5" z Programu stabilizace a obnovy venkova PK 2023, Projekty obcí.

Usnesení č. 8/2023

ZM schvaluje
l) pořádání akce Jízda pravidelnosti do vrchu Uterský kopec 2023 v termínech
13.J4. 5 a 2., 3.9 2023 za úplné uzavírky silnice III tř.č. 2102 Úterý - Světec



2) Město Úterý souhlasí s průjezdem vozidel účastníků rallye po komunikacích ve
správě a majetku města, s jejich úplnou uzavírkou, navrženou objížďkou a zvláštním
užíváním komunikací v sobotu 3.6.2023 při XVII ročníku Rallye Plzeň 2023
v uvedeném úseku tratě rychlostní zkoušky: RZ 3, 7 Světec - Úterý - Křivce

Podmínky povolení:
l předání komunikací před zahájením akce a po skončení akce
2 odstranění všech škod způsobených závodníky, nebo diváky na náklady
pořadatele.

3) ZM souhlasí se zvláštním užíváním místních komunikací za účelem pořádání
automobilových závodů do vrchu Krušnohorský pohár 2023, s uzavírkou silnice
č. 2102 Úterý - Světec a č. 210 v délce 500m v úseku náměstí - křížení se silnicí
č. 2102. Parkování účastníků závodu a diváků bude možné pouze na vyhrazených
místech. Pořadatel zajistí dostatečný počet mobilních toalet. Bude stanoven
maximální možný počet startujících.

Usnesení č. 9/2023
ZM jmenuje velitelem zásahové jednotky SDH Úterý Romana Jaroše, zástupcem
velitele zásahové jednotky Václava Konstantinoviče, velitelem družstva Josefa
Konstantina vice, stroj níkem Miroslava Vlažného

Usnesení č. 10/2023
ZM schvaluje zápis do kroniky města za rok 2017.

Usnesení č. 11/2023
l) ZM pověřuje pana Romana Jaroše, jj^^^^B^B a ing. Josefa Kabeláče,

l, členy Zastupitelstva města Úterý k přijímání prohlášení o vstupu do
manželství ve smyslu § l la odst. l písm. a) žák. č. 301/ 2000 Sb., o matrikách, jménu
a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2) ZM ve smyslu § 108 odst. 2 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o obcích"), stanovuje, že při významných příležitostech
a občanských obřadech mohou pan Roman Jaroš a ing. Josef Kabeláč užívat závěsný
odznak, tj. odznak, který má uprostřed velký státní znak a po obvodu odznaku je
uveden název Česká republika.

Zdeněk Škarda
mistostarosta

^s^
s^^s^

Václav ,KfonstantinovT^%gff1
starosta


